
TERVETULOA NOITAKÄRÄJILLE RUOVEDELLE! 
 
 

Ohjelmallinen ja tapahtumarikas Noitakäräjät -markkinatori järjestetään  
lauantaina 6.7.2024 klo 10–14. Huom! Torimyynnin voi aloittaa klo 9. Ruovedentie 
suljettu liikenteeltä klo 8-15. Paikalla oltava viimeistään 8.30, ja autojen oltava pois 
alueelta hyvissä ajoin ennen myynnin alkamista. 
 
Huom! Ruovedentien varren myyntipaikkojen purku aloitettava klo 14, jotta teltat ja tavarat 
ehditään pakata autoihin ennen tien liikenteelle avaamista klo 15. Alapihalla/kunnantalon 
pihassa olevilla ei ole vastaavaa kiirettä. 
 
Opastus 
 
Toripaikkaruudutus on ohjeellinen ja torivalvoja voi tarvittaessa muuttaa paikkajakoa. 
Torilla on henkilökuntaa opastamassa kauppiaita omille paikoilleen. Kunnan verkkosivuilla 
www.ruovesi.fi voi tutustua torikarttaan. 
 
Liikenne ja pysäköinti 
 
Ruovedentien liikenne Kuruntien ja Laivarannan risteyksien välillä on suljettuna klo 8–15, 
joten pysäköinti ja läpiajo tuona aikana on kielletty. Myyjien autopaikat ovat virastotalon 
alapihalla, kunnantalon pihassa rajatulla alueella tai esim. kirkon pihassa (Kirkkotie 1). 
Joillakin myyntipaikoilla on mahdollista pitää autoa vieressä. 
 
Toripaikkamaksu 

Ruoveden kunta lähettää toripaikasta laskun ennen toripäivää. Paikkoja voi kuitenkin va-
rata tapahtuma-aamuun saakka ja lasku lähetetään myöhemmin. 

Maksua ei palauteta, jos myyjä ei pääse paikalle. Emme ota vastaan käteismak-
suja. Toivomme ystävällisesti kuitenkin teidän ilmoittavan, mikäli ette pääse paikalle  
p. 044 787 1390, niin emme odottele turhaan ja voimme antaa paikan eteenpäin. On myös 
suotavaa, että paikalle tullaan, jotta ei jää tyhjiä paikkoja väleihin. 

Torille saapuminen 

Torille pitää saapua klo 8.30 mennessä. Torivalvojat tulevat paikalle noin klo 7. Navigaat-
toriin voi laittaa osoitteeksi Ruovedentie 30, 34600 Ruovesi. 

Muuta 

Huomioittehan katoksenne/aurinkovarjonne kunnollisen kiinnityksen. Siinä on oltava tar-
peeksi painoja, jotta tuuli ei pääse niitä riepottelemaan irti. Mikäli painoja ei ole, emme 
voi antaa lupaa katoksen pystyttämiselle. Sähkön tarvitsijat ottavat mukaan jatkojohtoja 
sekä johtosuojia/huomioteippiä tms. Oma myyntipöytä myös mukaan. WC-tilat sijaitsevat 
alatorilla. Nestekaasupullot oltava kiinni käyttölaitteissa.  

Lisää ohjeita www.ruovesi.fi -> etusivulta linkki markkinatorin infoon. 

Yhteyshenkilö toripäivänä  
p. 044 787 1390 / Taina 
  

http://www.ruovesi.fi/
http://www.ruovesi.fi/

